Setor de

Licitações

Rua Tenente Camargo, 2173 –CEP 85601-610

CNPJ 78.686.557/0001-15 / e-mail: licitacaocmfb@gmail.com – Telefone: (46) 2601-0410  Página 1

FOLHA DE ATA Nº 005/2019
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2019
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PERIÓDICO IMPRESSO,
PARA DIVULGAÇÃO DOS AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÃO E
ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
BELTRÃO, EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO MUNICIPAL OU
REGIONAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM EDITAL E ANEXOS

Aos dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, às dez horas, no prédio do Legislativo,

na Rua Tenente Camargo, 2173, centro, na cidade de Francisco Beltrão - PR, realizou-se Sessão Pública

para recebimento de envelopes nº 1: Propostas de Preços e nº 2 – Habilitação, da licitação acima citada,

sob o critério de julgamento: “Menor preço por ITEM”, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

PERIÓDICO IMPRESSO, PARA DIVULGAÇÃO DOS AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÃO E ATOS

OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO MUNICIPAL OU REGIONAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM EDITAL E ANEXOS; conduzido pela Pregoeira Gislaine Marielle

Lise, designada pela Portaria nº 004/2015, de 17/11/2015. A divulgação do ato deu-se por Aviso de

Licitação, publicado nos jornais: Jornal de Beltrão; Diário Oficial dos Municípios e Tribunal de Contas do

Estado do Paraná, bem como Edital e Aviso disponibilizados no site do Município de Francisco Beltrão

www.cmfb.pr.gov.br e do Tribunal de Contas do Estado www.tce.pr.gov.br. A pregoeira aguardou até as

dez horas e quarenta minutos e, como não houve nenhuma empresa presente, declarou DESERTA a

licitação, encerrada a presente sessão às dez horas e quarenta minutos

.

 Gislaine Marielle Lise
 PREGOEIRA

http://www.cmfb.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/